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Reglament del Consell municipal de Cooperacié al Desenvolupament (Ordenang¢a municipal nim. R01)

Carrec Nom Telefon Adreca electronica
JUNTS (Presidéencia) Meritxell Budé 607.168.937 meritxellbudo@ajlagarriga.cat
PSC Carlos Martin 651.648.596 cmartin@ajlagarriga.cat
100% la Garriga Susanna Segu Blancafort 637.891.419 ssegu@ajlagarriga.cat
CUP-AMUNT Marta Folch Cordobés 636.911.683 mfolch@ajlagarriga.cat
ERC-ACORD Eduard Guerra Suiol 620.792.030 eguerra@ajlgarriga.cat
Teresa Niubd 639.114.141
La Garriga Societat Civil coordinacio@lagarriga.org
Andreu Tixis 690.659.524
bruguet.martal@gmail.com
Marta Bruguet Freixas; 697.357.671
Mans Unides-Delegacié Vallés Oriental albertpreckler@gmail.com
Joan Quintana i Albert Preckler
vallesoriental@mansunides.org
687.972.143
Fundacié Pau i Solidaritat Quim Fornés 652.248.074 gfornes@ccoo.cat
PERSONAL TECNIC FORA DEL CONSELL:
Tecnica del Fons Catala de Cooperacié Sandra Martinez 93.412.26.02 smartinez@fonscatala.org
Cap de Serveis a les Persones Carme Peirotén 627.010.348 cpeiroten@ajlagarriga.cat
93.871.90.95

Tecnica de Cooperacid

Nuria Branzuela

681.182.361

nbranzuela@ajlgarriga.cat
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